
Samostatně stojící vila na prodej v El Faro, Mijas 1 199 000 €
Reference: R5039062  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 273m  Terrace: 314m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Faro

Pouhých 200 metrů od pláže - s licencí na pronájem! Tato krásná nemovitost v současné době prochází rekonstrukcí a
bude prodávána kompletně zrekonstruovaná a zařízená. Očekává se, že renovace bude dokončena koncem dubna / v
polovině května, i když toto datum se může změnit. Dům se nachází pouhých 200 metrů od pláže a je orientován přímo
na jih. Vila je vybavena platnou turis?ckou licencí, což z ní činí ideální inves?ční příležitost s vynikajícím potenciálem
pro příjem z rekreačního pronájmu. Nepropásněte'tuto šanci zajis?t si úžasný dům v bezkonkurenční lokalitě!
Kontaktujte nás ještě dnes pro více informací nebo si domluvte prohlídku. Další fotografie budou brzy nahrány.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 

Nastavení 
Blízko moře 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Garáž 

Kategorie 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v El Faro, Mijas
	1 199 000 €
	Costa del Sol, El Faro
	Features:


